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Cliente

Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 3.248.268,29 2.441.325,127474

03/02/2025 APLICAÇÃO 2.340,16 1.758,159192 1,331028504 2.443.083,286666

04/02/2025 APLICAÇÃO 2.467,92 1.853,457665 1,331522185 2.444.936,744331

05/02/2025 APLICAÇÃO 2.240,72 1.682,209557 1,332010028 2.446.618,953888

06/02/2025 APLICAÇÃO 1.354,05 1.016,173756 1,332498494 2.447.635,127644

07/02/2025 APLICAÇÃO 1.485,44 1.114,368980 1,332987571 2.448.749,496624

10/02/2025 APLICAÇÃO 12.598,13 9.447,581152 1,333476770 2.458.197,077776

11/02/2025 APLICAÇÃO 1.926,57 1.444,240115 1,333967932 2.459.641,317891

13/02/2025 APLICAÇÃO 34.887,92 26.133,895786 1,334968207 2.485.775,213677

17/02/2025 APLICAÇÃO 596,32 446,362884 1,335953369 2.486.221,576561

19/02/2025 APLICAÇÃO 1.175,90 879,550168 1,336933403 2.487.101,126729

20/02/2025 APLICAÇÃO 1.303,80 974,855994 1,337428305 2.488.075,982723

21/02/2025 RESGATE 747,95 559,038722 1,337921633 2.487.516,944001

Aplicação 15/02/2023 747,95 559,038722

24/02/2025 APLICAÇÃO 300,00 224,146079 1,338412882 2.487.741,090080

25/02/2025 APLICAÇÃO 3.955,80 2.954,500327 1,338906604 2.490.695,590407

27/02/2025 APLICAÇÃO 711,80 531,237885 1,339889378 2.491.226,828292

28/02/2025 APLICAÇÃO 4.141,52 3.089,818567 1,340376436 2.494.316,646859

28/02/2025 SALDO ATUAL 3.343.323,26 2.494.316,646859 2.494.316,646859

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 3.248.268,29

APLICAÇÕES (+) 71.486,05

RESGATES (-) 747,95

RENDIMENTO BRUTO (+) 24.316,87

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 24.316,87

SALDO ATUAL = 3.343.323,26

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901

28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396

No ano 1,4837

Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JG697391 LUAN BUENO SILVERIO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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